
Gießen 2024/2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 29  Gruppe MJD - Bezirksliga - Gr.2

Datum 10.11.2024, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft mJSG Heuchelheim/Bieber II

Spielort Großsporthalle Biebertal  Gastmannschaft HSG Dutenh./Münchholzh. II

 

Heimmannschaft

mJSG Heuchelheim/Bieber II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lapp, Jonas - -

2 Metzler, Kiano - - 4 0/1

3 Rinn, Jonathan - -

4 Hofmann, Nik - - 1

6 Bade, Lonni Thomas Kurt - - 1

7 Junck, Neo Fynn - -

9 Schmidt, Louis - - 1

10 Wranke, Manuel - - 1

11 Mayer, Gustav - -

13 Grebeldinger, Lias - - 1

14 Wranke, Jona - -

15 Mayer, Franz - -

16 Weber, Niklas Levin - - 1

28 Büttner, Theo - - 2 1/1

A Büttner, Christian - -

B Scheidemann, Jörg - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 05:31

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 28:16

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Dutenh./Münchholzh. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Geil, Emil - - 2

16 Könnecke, Lukas - -

19 Möglich, Fynn Luca - -

20 Wagner, Paul - - 5

22 Kraft, Felix - - 2

27 Spill, Lenn Maximilian - - 1

31 Misch, Luise - - 1

35 Dorscht, Linus - - 2

36 Kapplusch, Max Emilian - -

37 Frey, Luca Benedikt - - 1

38 Rach, Konstantin - - 3 2/2

39 Zell, Justus - - 1 0/1

40 Scherrer, Nick - - 3

42 Götz, Darko - - 6

A Volk, Christian - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schmidt, Jette - - - - -

Zeitn. Wranke, Sven - - - - -

Sek. Mayer, Uwe - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Dutenh./Münchholzh. II

Ergebnis 12:27 (4:19)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:13 0:1 Tor 42 Götz, Darko

Gast 01:00 0:2 Tor 39 Zell, Justus

Gast 01:28 0:3 Tor 20 Wagner, Paul

Gast 02:27 0:4 Tor 42 Götz, Darko

Gast 02:44 Verwarnung Anonym

Heim 03:09 0:4 7m ohne Tor 2 Metzler, Kiano

Gast 04:03 0:5 Tor 20 Wagner, Paul

Gast 04:59 0:6 Tor 42 Götz, Darko

05:31 Auszeit Heim

Gast 05:59 0:7 Tor 22 Kraft, Felix

Heim 06:15 1:7 Tor 2 Metzler, Kiano

Gast 06:30 1:8 Tor 42 Götz, Darko

Heim 07:05 Verwarnung Anonym

Gast 07:19 1:9 7m mit Tor 38 Rach, Konstantin

Gast 08:32 1:10 Tor 42 Götz, Darko

Heim 08:51 2:10 Tor 16 Weber, Niklas Levin

Gast 10:29 2:11 Tor 37 Frey, Luca Benedikt

Heim 10:58 Verwarnung Anonym

Gast 11:20 2:12 7m mit Tor 38 Rach, Konstantin

Gast 11:55 2:13 Tor 40 Scherrer, Nick

Gast 12:23 2:14 Tor 35 Dorscht, Linus

Heim 12:59 3:14 Tor 9 Schmidt, Louis

Gast 13:16 3:15 Tor 2 Geil, Emil

Gast 14:28 3:16 Tor 27 Spill, Lenn Maximilian

Gast 15:41 3:17 Tor 2 Geil, Emil

Gast 16:24 3:18 Tor 40 Scherrer, Nick

Heim 18:00 4:18 Tor 13 Grebeldinger, Lias

Gast 18:18 4:19 Tor 40 Scherrer, Nick

Heim 20:39 5:19 Tor 28 Büttner, Theo

Gast 21:12 5:20 Tor 20 Wagner, Paul

Heim 21:32 6:20 Tor 4 Hofmann, Nik

Heim 21:54 7:20 Tor 2 Metzler, Kiano

Heim 24:35 8:20 Tor 10 Wranke, Manuel

Gast 24:54 8:21 Tor 38 Rach, Konstantin

Heim 25:26 Verwarnung Anonym

Gast 25:47 8:21 7m ohne Tor 39 Zell, Justus

Gast 25:52 8:22 Tor 20 Wagner, Paul

Gast 26:53 8:23 Tor 31 Misch, Luise

28:16 Auszeit Heim

Gast 28:40 8:24 Tor 22 Kraft, Felix

Gast 29:14 8:25 Tor 42 Götz, Darko

Gast 29:38 Verwarnung Anonym

Gast 31:37 8:26 Tor 20 Wagner, Paul

Gast 32:19 8:27 Tor 35 Dorscht, Linus

Heim 34:45 2 Minuten Anonym

Heim 35:11 9:27 Tor 6 Bade, Lonni Thomas Kurt

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 36:12 Verwarnung Anonym

Heim 36:45 10:27 Tor 2 Metzler, Kiano

Heim 37:32 11:27 7m mit Tor 28 Büttner, Theo

Heim 39:11 12:27 Tor 2 Metzler, Kiano
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